

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

**Fakturu zašlete na adresu:**

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

**Adresa dodávky:**

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje - MTZ  
Opočíněk 57  
503 02 Pardubice VI - Opočíněk

**OBJEDNÁVKA č. 4501119343**

Skupina nákupu: 16

Dodavatel č. 115376

**Václav Vytlačil**  
Repčice 335  
412 01 Třebušín

IČ: 73797553

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem

**Vyřizuje:**

Telefon:  
Fax:  
E-mail:



Způsob zadání: § 31  
Ke smlouvě č.j.: KRPE-12657/ČJ-2024-1700MT  
Text-parametr: 72959 - Batohy záchrannářské a vybavení

pol.	nomenklatura	označení		počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	160801000507	<b>Batoh zdrav. záchrannářský</b> BEXATEC PRO LARGE EDT ČERVENÝ		25,000 KS	1 802,90	45 072,50
	531100 16304	513300 ZOEC	S191 § 31 1100000	700770723 001		
2	160807000172	<b>Škrtidlo</b> C.A.T		75,000 KS	817,60	61 320,00
	531100 16304	513300 ZSPM	S191 § 31 1100000	700770723 001		
3	160301000594	<b>Obvaz izraelský</b> FCP 01		25,000 KS	246,40	6 160,00
	531100 16304	513300 ZSPM	S191 § 31 1100000	700770723 001		
4	160301000600	<b>Obvaz izraelský</b> FCP 02		50,000 KS	257,60	12 880,00
	531100 16304	513300 ZSPM	S191 § 31 1100000	700770723 001		
5	160301000868	<b>Obvaz izraelský</b> FCP 09		25,000 KS	416,64	10 416,00
	531100 16304	513300 ZSPM	S191 § 31 1100000	700770723 001		
6	160301000279	<b>Obvaz hotový</b> Č.2		100,000 KS	15,68	1 568,00
	531100 16304	513300 ZSPM	S191 § 31 1100000	700770723 001		
7	160301000280	<b>Obvaz hotový</b> Č.3		100,000 KS	16,80	1 680,00
	531100 16304	513300 ZSPM	S191 § 31 1100000	700770723 001		
8	160301000753	<b>Obinadlo elastické</b> 8CMX5M		75,000 KS	22,40	1 680,00
	531100 16304	513300 ZSPM	S191 § 31 1100000	700770723 001		
9	160401002826	<b>Nůžky záchrannářské</b>		25,000 KS	157,32	3 933,00
	531100 16304	513300 ZSPM	S191 § 31 1100000	700770723 001		
10	160806000482	<b>Plachta transportní</b> QuickLitter		25,000 KS	968,00	24 200,00
	531100 16304	513300 ZSPM	S191 § 31 1100000	700770723 001		
11	160807000268	<b>Folie izotermická</b> STŘÍBRO/ZLATO		100,000 KS	30,25	3 025,00
	531100 16304	513300 ZSPM	S191 § 31 1100000	700770723 001		
12	160301000666	<b>Krytí hrudní s chlopní</b> CHEST SEAL		50,000 KS	414,40	20 720,00
	531100 16304	513300 ZSPM	S191 § 31 1100000	700770723 001		
13	160301001010	<b>Kompresy z gázy sterilní</b> 10X10 CM/2 KS		100 BAL	11,20	1 120,00
	531100 16304	513300 ZSPM	S191 § 31 1100000	700770723 001		
14	160806000487	<b>Límeček krční</b>		25,000 KS	242,00	6 050,00

pol.	nomenklatura	označení			počet MJ	cena za MJ	cena celkem	
		Easy Collar						
531100 16304 513300	ZSPM	S191 § 31	1100000	700770723 001				
<b>15</b>	160806000485	<b>Límeček krční pro děti</b>			<b>25,000</b>	<b>KS</b>	<b>254,10</b>	<b>6 352,50</b>
		Easy Collar Mini						
531100 16304 513300	ZSPM	S191 § 31	1100000	700770723 001				
<b>16</b>	160805000046	<b>Vak jednorázový</b>			<b>25,000</b>	<b>KS</b>	<b>562,64</b>	<b>14 066,00</b>
		RESUSCITAČNÍ PVC s maskou						
531100 16304 513300	ZSPM	S191 § 31	1100000	700770723 001				
<b>17</b>	160208000373	<b>Cutasept F</b>			<b>25,000</b>	<b>KS</b>	<b>123,20</b>	<b>3 080,00</b>
		50 ML SPRAY						
531100 16304 513300	ZSPM	S191 § 31	1100000	700770723 001				
<b>18</b>	160301000837	<b>Gáza hemostatická</b>			<b>25</b>	<b>BAL</b>	<b>924,00</b>	<b>23 100,00</b>
		CHITOGAUZE XR PRO 7,5X3,7M						
531100 16304 513300	ZSPM	S191 § 31	1100000	700770723 001				

Počet příloh: -0- Termín dodání: **05.06.2024** Celková cena s DPH: **246 423,00 CZK**

**Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!**

Vystavil: 

Dne: 02.05.2024

